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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   8921
   4387
   4383

Čelákovice Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Pátek                                  41        1.          2602
 2.     Petr Studnička                               39        2.          2487
 3.     Jarmila Volfová                              75        3.          2257
 4.     Miroslav Opa                                 49        4.          2278
 5.     Marek Skalický                               51        5.          2339
 6.     Jindra Chourová                              68        6.          2324
 7.     Pavel Jindřich                               49        7.          2295
 8.     Aleš Kužílek                                 43        8.          2289
 9.     Markéta Reisiegelová                         48        9.          2261
10.     Martin Spilka                                36       10.          2277
11.     Jiří Hanzl                                   53       11.          2325
12.     Jana Vondráčková                             53       12.          2313
13.     Lucie Chrůmová                               45       13.          2239

Volební strana č. 2 - Koalice hnutí ANO a hnutí Zdraví sport prosperita
 1.     Roman Štěrba                                 50        1.           949
 2.     Jaroslav Ryneš                               71        4.           936
 3.     Ladislav Číla                                55        2.           904
 4.     František Holcman                            43        3.           892

Volební strana č. 3 - PRO ČELÁKOVICE, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miloš Bukač                                  68        3.           814
 2.     Sabina Karlová Hořejší                       34        2.           588
 3.     Marek Tichý                                  51        6.           588

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ pro Čelákovice (TOP 09, KDU-ČSL, LES)
 1.     Zdeňka Tichá                                 51        2.           380

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Kamila Douděrová                             41       14.          2307
 2.     Martin Flekač                                34       15.          2219
 3.     Milena Přívozníková                          47       16.          2190
 4.     Ondřej Bouška                                51       17.          2133
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 5.     Alena Fantíková                              48       18.          2104
 6.     Michal Fokt                                  45       19.          2054
 7.     Radka Modráková                              49       20.          2037
 8.     Jakub Ježek                                  39       21.          1999

Volební strana č. 2 - Koalice hnutí ANO a hnutí Zdraví sport prosperita
 1.     Petr Petříček                                70        5.           857
 2.     Milan Mikuláš                                59        6.           845
 3.     Václav Lisa                                  53        7.           863
 4.     Lenka Grygarová                              54        8.           858
 5.     Marie Chroustová                             65        9.           821
 6.     Stanislav Hájek                              75       10.           825
 7.     Andrea Prokešová                             35       11.           850
 8.     Václav Vobořil                               43       12.           823
 9.     Pavel Holub                                  54       13.           819
10.     Martina Turková                              37       14.           835
11.     David Housar                                 39       15.           799
12.     Lenka Pánková                                46       16.           798
13.     Zdeněk Vandělík                              60       17.           787
14.     Renáta Libichová                             47       18.           772
15.     Petr Štěpánek                                45       19.           776
16.     Martina Šelejová                             42       20.           768
17.     Ladislav Kleman                              68       21.           703

Volební strana č. 3 - PRO ČELÁKOVICE, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michaela Uhrová                              40        5.           583
 2.     Jiří Kratochvíl                              41        1.           569
 3.     Jan Frantík                                  40        4.           536
 4.     Lenka Bohuslavová                            41        7.           553
 5.     Filip Rikl                                   26        8.           489
 6.     Pavel Stuchlík                               64        9.           523
 7.     Lenka Pitková                                52       10.           457
 8.     Václav Kadleček                              68       11.           467
 9.     Martin Reimont                               63       12.           457
10.     Eva Pařízková                                42       13.           501
11.     Jakub Procházka                              54       14.           453
12.     Bohumil Klicpera                             68       15.           454
13.     Petr Hořejší                                 57       16.           433
14.     Pavel Šíma                                   75       17.           404
15.     Karel Uhlíř                                  63       18.           429
16.     Milan Vobecký                                49       19.           425
17.     Jaroslav Smolík                              62       20.           426
18.     Aleš Rikl                                    55       21.           479

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ pro Čelákovice (TOP 09, KDU-ČSL, LES)
 1.     Petr Petřík                                  46        6.           372
 2.     Tomáš Janák                                  48        1.           343
 3.     Ondřej Švec                                  37        3.           319
 4.     Lukáš Adámek                                 47       12.           309
 5.     Vlastislav Pěchník                           44        4.           241
 6.     Jitka Rasochová                              57        5.           284
 7.     Martin Šanda                                 46        7.           253
 8.     Markéta Tillerová                            47        8.           297
 9.     Tomáš Kozelský                               42        9.           263
10.     Vladimír Štibinger                           71       10.           280
11.     Miroslav Rudolf                              53       11.           284
12.     Martin Vlach                                 23       13.           234
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13.     Jitka Petrtýlová                             43       14.           237
14.     Radim Horňák                                 35       15.           222
15.     Věra Šebestová                               44       16.           228
16.     Jaroslav Špaček                              79       17.           284
17.     Ondřej Bača                                  73       18.           211
18.     Šárka Roubková Paurová                       58       19.           299
19.     Jan Urban                                    49       20.           240
20.     Vladimír Vlach                               60       21.           235

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  47329, hranice:     2478,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pátek                                     2602
              2.    Petr Studnička                                  2487
              3.    Jarmila Volfová                                 2257
              4.    Miroslav Opa                                    2278
              5.    Marek Skalický                                  2339
              6.    Jindra Chourová                                 2324
              7.    Pavel Jindřich                                  2295
              8.    Aleš Kužílek                                    2289
              9.    Markéta Reisiegelová                            2261
             10.    Martin Spilka                                   2277
             11.    Jiří Hanzl                                      2325
             12.    Jana Vondráčková                                2313
             13.    Lucie Chrůmová                                  2239
             14.    Kamila Douděrová                                2307
             15.    Martin Flekač                                   2219
             16.    Milena Přívozníková                             2190
             17.    Ondřej Bouška                                   2133
             18.    Alena Fantíková                                 2104
             19.    Michal Fokt                                     2054
             20.    Radka Modráková                                 2037
             21.    Jakub Ježek                                     1999

Volební strana č. 2 - Koalice hnutí ANO a hnutí Zdraví sport prosperita
Počet hlasů pro stranu:  17480, hranice:      915,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Štěrba                                     949
              2.    Ladislav Číla                                    904
              3.    František Holcman                                892
              4.    Jaroslav Ryneš                                   936
              5.    Petr Petříček                                    857
              6.    Milan Mikuláš                                    845
              7.    Václav Lisa                                      863
              8.    Lenka Grygarová                                  858
              9.    Marie Chroustová                                 821
             10.    Stanislav Hájek                                  825
             11.    Andrea Prokešová                                 850
             12.    Václav Vobořil                                   823
             13.    Pavel Holub                                      819
             14.    Martina Turková                                  835
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             15.    David Housar                                     799
             16.    Lenka Pánková                                    798
             17.    Zdeněk Vandělík                                  787
             18.    Renáta Libichová                                 772
             19.    Petr Štěpánek                                    776
             20.    Martina Šelejová                                 768
             21.    Ladislav Kleman                                  703

Volební strana č. 3 - PRO ČELÁKOVICE, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10628, hranice:      556,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kratochvíl                                  569
              2.    Sabina Karlová Hořejší                           588
              3.    Miloš Bukač                                      814
              4.    Jan Frantík                                      536
              5.    Michaela Uhrová                                  583
              6.    Marek Tichý                                      588
              7.    Lenka Bohuslavová                                553
              8.    Filip Rikl                                       489
              9.    Pavel Stuchlík                                   523
             10.    Lenka Pitková                                    457
             11.    Václav Kadleček                                  467
             12.    Martin Reimont                                   457
             13.    Eva Pařízková                                    501
             14.    Jakub Procházka                                  453
             15.    Bohumil Klicpera                                 454
             16.    Petr Hořejší                                     433
             17.    Pavel Šíma                                       404
             18.    Karel Uhlíř                                      429
             19.    Milan Vobecký                                    425
             20.    Jaroslav Smolík                                  426
             21.    Aleš Rikl                                        479

Volební strana č. 4 - ČELem
Počet hlasů pro stranu:   4217, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bajer                                     365
              2.    Hana Machálková                                  221
              3.    Jan Prokůpek                                     266
              4.    Zuzana Prokopovičová                             231
              5.    Michal Novotný                                   246
              6.    Hana Ježková                                     279
              7.    Miloš Choura                                     220
              8.    Radka Křížová                                    200
              9.    Vladimír Kusý                                    165
             10.    Zdeňka Gűntherová                                165
             11.    Petr Bařina                                      169
             12.    Lucie Nims                                       256
             13.    Miroslav Ivičič                                  168
             14.    Anna Špírková                                    151
             15.    Blanka Kovářová                                  180
             16.    Štefania Zumrová                                 152
             17.    Lenka Tinková                                    146
             18.    Melánia Skalická                                 192
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             19.    Marie Žáková                                     143
             20.    Mária Jánská                                     130
             21.    Adéla Dvořáková                                  172

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ pro Čelákovice (TOP 09, KDU-ČSL, LES)
Počet hlasů pro stranu:   5815, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Janák                                      343
              2.    Zdeňka Tichá                                     380
              3.    Ondřej Švec                                      319
              4.    Vlastislav Pěchník                               241
              5.    Jitka Rasochová                                  284
              6.    Petr Petřík                                      372
              7.    Martin Šanda                                     253
              8.    Markéta Tillerová                                297
              9.    Tomáš Kozelský                                   263
             10.    Vladimír Štibinger                               280
             11.    Miroslav Rudolf                                  284
             12.    Lukáš Adámek                                     309
             13.    Martin Vlach                                     234
             14.    Jitka Petrtýlová                                 237
             15.    Radim Horňák                                     222
             16.    Věra Šebestová                                   228
             17.    Jaroslav Špaček                                  284
             18.    Ondřej Bača                                      211
             19.    Šárka Roubková Paurová                           299
             20.    Jan Urban                                        240
             21.    Vladimír Vlach                                   235

........................................18:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Čelákovice Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   85469               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      47329   21      85469,00           55,37
č. 2 - Koalice ANOa Zdraví spor prosp    17480   21      85469,00           20,45
č. 3 - PRO ČELÁK.,STAROST.A NEZÁVISLÍ    10628   21      85469,00           12,43
č. 4 - ČELem                              4217   21      85469,00            4,93
č. 5 - SPOLEČNĚ pro Čelákovice            5815   21      85469,00            6,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Koalice ANOa Zdraví spor prosp
      PRO ČELÁK.,STAROST.A NEZÁVISLÍ
      SPOLEČNĚ pro Čelákovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           47329,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           23664,50     1 - Občanská demokratická strana  
   3.           17480,00     2 - Koalice ANOa Zdraví spor prosp
   4.           15776,33     1 - Občanská demokratická strana  
   5.           11832,25     1 - Občanská demokratická strana  
   6.           10628,00     3 - PRO ČELÁK.,STAROST.A NEZÁVISLÍ
   7.            9465,80     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            8740,00     2 - Koalice ANOa Zdraví spor prosp
   9.            7888,16     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            6761,28     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            5916,12     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            5826,66     2 - Koalice ANOa Zdraví spor prosp
  13.            5815,00     5 - SPOLEČNĚ pro Čelákovice       
  14.            5314,00     3 - PRO ČELÁK.,STAROST.A NEZÁVISLÍ
  15.            5258,77     1 - Občanská demokratická strana  
  16.            4732,90     1 - Občanská demokratická strana  
  17.            4370,00     2 - Koalice ANOa Zdraví spor prosp
  18.            4302,63     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            3944,08     1 - Občanská demokratická strana  
  20.            3640,69     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            3542,66     3 - PRO ČELÁK.,STAROST.A NEZÁVISLÍ

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana      13
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 2 - Koalice ANOa Zdraví spor prosp     4
 3 - PRO ČELÁK.,STAROST.A NEZÁVISLÍ     3
 5 - SPOLEČNĚ pro Čelákovice            1

........................................18:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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